
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA PHONG 

Số: 99/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hòa Phong, ngày 20 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra trật tự xây dựng  

và công tác quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn xã Hòa Phong năm 2025 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;  

 Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 Quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động xây 

dựng;  

 Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của UBND 

tỉnh Hưng Yên ban hành Quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản 

lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa 

bàn tỉnh Hưng Yên;  

 Căn cứ Quyết định số 30/2024/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy định ban 

hành kèm theo các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về phân cấp và phân 

công nhiệm vụ trong quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng công trình; quản lý chất lượng công trình xây dựng; quy hoạch xây dựng, 

kiến trúc trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;  

  Theo đề nghị của Công chức Địa chính xây dựng xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra trật tự xây dựng và công tác quản lý trật 

tự xây dựng trên địa bàn xã Hòa Phong năm 2025 (sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm 

tra) gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Trưởng đoàn 

- Ông Vũ Đức Tuy, Chủ tịch UBND xã. 

2. Phó Trưởng đoàn 

- Ông Đào Đình Đỉnh, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Ông Lê Đình Khánh, Phó Chủ tịch UBND xã; 

3. Các thành viên 

- Ông Nguyễn Thanh Thao, Công chức Địa chính xây dựng xã; 

- Ông Lê Đình Nguyên, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 



2 

 

- Ông Tống Hồng Núi, Cán bộ Công an xã; 

- Ông Vũ Ngọc Dũng, Trưởng thôn Hòa Đam; 

- Ông Cao Văn Đoàn, Trưởng thôn Hòa Lạc; 

- Ông Đào Quang Tiến, Trưởng thôn Thuần Mỹ; 

- Ông Lê Văn Hoằng, Trưởng thôn Phúc Miếu; 

- Ông Vũ Văn Huy, Trưởng thôn Vân Dương; 

- Ông Nguyễn Văn Phương, Trưởng thôn Phúc Lai; 

- Ông Phạm Trường Giang, Trưởng thôn Phúc Thọ. 

4. Mời tham gia 

- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã; 

- Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

- Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã; 

- Chủ tịch Hôi Cựu chiến binh xã; 

- Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã. 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra  

 1. Xây dựng kế hoạch và lịch kiểm tra về trật tự xây dựng và công tác 

quản lý trật tự trên địa bàn xã; phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong 

Đoàn thực hiện.  

 2. Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình 

kiểm tra, làm việc với các chủ đầu tư xây dựng các dự án, nhà ở trên địa bàn.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Công chức Văn phòng - Thống kê; Địa chính xây dựng xã; các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đức Tuy 

 

 


		2025-03-20T10:57:58+0700


		2025-03-20T15:41:24+0700




